
AUTOMOBILE CLUB PISA 

 

Determinazione n. 69 del 26 Ottobre 2020 

Il  Direttore dell’Ente 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta 

dal decreto legislativo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni 

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per 

l’anno 2020; 

VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Pisa, approvato dal Consiglio Direttivo in data 22.09.2009; 

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali adottato con determina n. 52/2010 e 

successive modifiche, in seguito all’entrata in vigore del nuovo codice dei 

contratti pubblici approvato con D.lgs 50 del 2016; 

Vista la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, pubblicata sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 26 del 1° febbraio 2020, con la quale è stato dichiarato, per 

sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario 

connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

CONSIDERATO che le normative per il contenimento della pandemia prevedono 

l’incentivo dello “smart working” nella Pubblica Amministrazione, si ritiene 

opportuno dotare il personale che opera in tale modalità di notebook aziendali; 

… OMISSISS…. 

 

D E T E R M I N A 

di acquistare n. 3 notebook marca HP aderendo all’offerta inserita sul Mepa da 

parte della ditta Nonsolomoduli Snc con sede a Calci (PI) per un importo 

complessivo di € 1.437,00 oltre IVA con impegno sul cap U 2.12.015 - Acquisto 

mobili e macchine di ufficio 

 

CIG. N. ZD52EF1D2C 

 

 

 

          F.to  IL DIRETTORE 

                  (Dott. Francesco Bianchi) 

 


